Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura

EDITAL Nº 007/P/2023 – APLICATIVOS PARA CULTURA

RESULTADO APÓS SANEAMENTO DE FALHAS - SUPLENTES

Decorrido o prazo do saneamento de falhas, a Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o

resultado da habilitação dos projetos culturais suplentes convocados no EDITAL Nº 007/P/2023 –

APLICATIVOS PARA CULTURA.

O prazo para recursos da fase de habilitação será de 10 a 14 de junho de 2024 e estes poderão ser

impetrados por meio de link disponível no site da FCCR, na página do edital.

Class.  Proponente  Proposta
Resultado do Saneamento de

falhas

4        Franklin Adson Roque

Inventário

Participativo

Digital: Nossa Sanja

Habilitado

5
Pedro Henrique de Oliveira

Silva
Perfil Joseense  Inabilitado

São José dos Campos, 07 de junho de 2024.

 Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente